
                                                                                                                                         

 

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

VII Settore  Lavori Pubblici

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  243                                                                             Del   11.11.2010

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 24 del 19.10.2010 al Geom. FerraroDante a saldo dei lavori di
accatastamento edifici del mercato orticolo di C.da Spinello..

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che:
− con delibera di G.C. n. 158 del 24.06.2010 è stato conferito al Geom. Ferraro Dante, nato a XXX il
XXXX ed iscritto all'albo dei geometri al n. 1262/98 l'incarico professionale per l'accatastamento di
immobili realizzati nel mercato orticolo di C.da Spinello ed in particolare : serbatoio acqua per
antincendio e sale pompe, posto vigilanza e guardiania, sala riunione aste e uffici direzionali, sportello
bancario, posto infermieristico, bar ristoro-tavola calda rivendita giornale e tabacchi, laboratorio
controllo fitofarmaci sui prodotti, servizi igienici pubblici n. 2, locali deposito imballaggi, impegnando
la complessiva somma di € 12.000,00 compresa IVA e cassa previdenza all'intervento 2.11.02.01/10
cap.23 imp. n. 1002/2004 del bilancio 2010 giusta determinadel Capo Settore LL.PP. n. 99 del
08.06.2010 ;
− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 191 del 21.09.2010 è stata liquidato al Geom. Ferraro
Dante  un acconto pari ad € 3.744,00;
Visto il disciplinare d'incarico rep. n. 212 sottoscritto dal professionista in data 08.07.2010;
Vista la fattura emessa dal Geom. Ferraro Dante n. 24 del 19.10.2010, acquisita agli atti di questo Ente
in data 19.10.2010 al n. 31403, dell'importo complessivo di€ 8.129,30 di cui € 6.681,00 per onorario, €
1.448,30 per spese, cassa previdenza e rivalsa, quale saldorelativo al suddetto incarico di
accatastamento edifici comunali ubicati al mercato orticolo di C.da Spinello a Donnalucata;
Visto il prospetto riepilogativo predisposto dall' Ufficio Ragioneria;
Visto il nulla osta apposto in calce alla fattura dal Respondabile Ufficio Patrimonio;
Ritenuto opportuno dover provvedere alla relativa liquidazione giusto prospetto predisposto dall'
Ufficio Ragioneria;
Visto il vigente Statuto Comunale e il regolamento di contabilità del Comune di Scicli;
Visto il D. L.vo 267 del 18.08.00;

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)-Di liquidare e pagare mediante accreditamento su conto corrente bancario al geom. Ferraro Dante, nato a
XXX il XXXXX Codice Fiscale XXXXXXXX a saldo dell'incarico di accatastamento di fabbricati del
mercato orticolo di C.da Spinello in Scicli, conferito con delibera di G.C. n. 158 del 24.06.2010, la fattura
n. 24 del 19.10.2010 dell'importo complessivo di € 8.129,30( diconsi euro ottomila centoventinove/ trenta)
di cui € 6.681,00 quale onorario ed € 1.448,30 per spese, cassa previdenza e rivalsa. La ritenuta d'acconto è
di € 1.389,65;
2) Di prelevare la superiore somma dall'intervento 2.11.02.01/10 cap. 23 , imp. 1002/2004 bilancio 2010,
ove risulta impegnata per effetto della determina del Capo Settore LL.PP. n. 99 del 08.06.2010 allegata alla
delibera di G.C. n. 158 del 24.06.2010;
3) Di accreditare al Geom. Ferraro Dante la somma di € 6.739,65 ( diconsi euro seimilasettecento
trentanove/sessantacinque) a saldo dell'incario di accatastamento conferito con delibera di G.C. n. 158 del
24.06.2010 mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato allo stesso codice IBAN
XXXXXXXXXXXXX

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\243.doc



4)Di trasmettere la presente in uno a tutti i documenti giustificativi, al servizio finanziario per gli
adempimenti di    competenza, ed  in copia al Sindaco ed all’URP.

                                                            Il Capo VII Settore
       f.to  (Ing. Calvo Salvatore)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\243.doc


